Vereador Kauan do Salão

CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES
Gabinete do Vereador Edilson Alves de Sousa

(Kauan do Salão – PP)

Gabinete – Vereador Edilson Alves de Sousa
(Kauan do Salão)

Requerimento: 585/2025

EXCELENTÍSSIMO SENHOR RONINHO PASSOS PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LINHARES (ES)

EDILSON  ALVES  DE  SOUSA,  Vereador  com  assento  nesta  Casa  de  Leis,  vem  mui
respeitosamente, REQUERER a Vossa Excelência, que arquive o processo nº 18620/2025.

Plenário Joaquim Calmon

Linhares, 07 de novembro de 2025.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300320034003300350034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300320034003300350034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3300320034003300350034003A005000

Assinado eletronicamente por EDILSON ALVES DE SOUSA em 07/11/2025 12:56

Checksum: 93ABB2D9057829F4FAB9CEB33B146D95DA38E222FAF98DB5010EC1B033BF39AE